2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.12.2024
	№ 1509

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации

Александровского района Томской области от 20.11.2018 № 1406

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Александровский район», утвержденным постановлением Администрации Александровского района Томской области от 27.12.2023 года № 1580,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 20.11.2018 № 1406 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Александровского района на 2019-2023 годы и на перспективу до 2026 года» (далее - программа) следующие изменения:
1.1. в наименовании слова «Устойчивое развитие сельских территорий Александровского района на 2019-2023 годы и на перспективу до 2026 года» заменить словами «Устойчивое развитие сельских территорий Александровского района на 2019-2023 годы и на перспективу до 2027 года»;
1.2. в преамбуле:

а) слова «от 02.09.2014 № 1143» заменить словами «от 27.12.2023 № 1580»;
б) слова «Устойчивое развитие сельских территорий Александровского района на 2019-2023 годы и на перспективу до 2026 года» заменить словами «Устойчивое развитие сельских территорий Александровского района на 2019-2023 годы и на перспективу до 2027 года»;

1.3. в пункте 1 слова «Устойчивое развитие сельских территорий Александровского района на 2019-2023 годы и на перспективу до 2026 года» заменить словами «Устойчивое развитие сельских территорий Александровского района на 2019-2023 годы и на перспективу до 2027 года»;
1.4. в программе:
1) в наименовании слова «Устойчивое развитие сельских территорий Александровского района на 2019-2023 годы и на перспективу до 2026 года» заменить словами «Устойчивое развитие сельских территорий Александровского района на 2019-2023 годы и на перспективу до 2027 года»;
2) в паспорте:

а) слова «Устойчивое развитие сельских территорий Александровского района на 2019-2023 годы и на перспективу до 2026 года» заменить словами «Устойчивое развитие сельских территорий Александровского района на 2019-2023 годы и на перспективу до 2027 года»;

б) раздел «Основание для разработки муниципальной программы (подпрограммы)» изложить в следующей редакции:
	«Основание для разработки муниципальной программы (подпрограммы)
	Постановление Администрации Александровского района от 27.12.2023 №1580 «О формировании бюджета муниципального образования «Александровский район» на основе муниципальных программ муниципального образования «Александровский район»;

3) в разделе 7 слова «от 02.09.2014 № 1143» заменить словами «от 27.12.2023 № 1580»
4) в приложениях 1-4 слова «Устойчивое развитие сельских территорий Александровского района на 2019-2023 годы и на перспективу до 2026 года» заменить словами «Устойчивое развитие сельских территорий Александровского района на 2019-2023 годы и на перспективу до 2027 года».
2. Настоящее постановление опубликовать (разместить) в газете «Северянка», на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района – начальника Отдела общественной безопасности и контролю за строительством С.Ф. Панова.
	Глава Александровского района

	В.П. Мумбер

	О.В. Николенко
25525

Разослать:

ОЭ, ФО